

(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Jesteśmy. Dzeko przeciwko Immobile, gole w stolicy Włoch. Najlepszy strzelem poprzedniego sezonu przeciwko aktualnemu, dwa różne sposoby na bycie środkowym napastnikiem. Snajper Romy jest zmotywowany, aby wrócić do strzelania z Lazio. W ostatnich pięciu meczach, w których pozostawał z zerem, zawsze dawał wielką pomoc drużynie.

Dzeko wtopił się w nową rolę, którą Di Francesco dla niego stworzył i oddaje do dyspozycji kolegów jedną z największych swoich zdolności, a więc uczestniczenie w rozegraniu. Jest graczem Romy, którego laziali obawiają się najbardziej. Powiedział też to Lucas Leiva w wywiadzie dla naszego dziennika. Dzeko wie jak ważne są derby dla kibiców. Strzelił już przeciwko Lazio, w swoim pierwszym sezonie w barwach Giallorossich. Jest niezbędnym graczem dla Di Francesco, na tyle, że jest jedynym piłkarzem z pola, które nie opuścił żadnego spotkania. Również gdy nie strzela, wysyła kolegów do strzelania. Zdarzyło się to w ostatnim meczu przed przerwą, we Florencji, ale także przy spektakularnym zwycięstwie z Chelsea.

Zanim odejdzie chciałby wygrać z Romą mistrzostwo i w trzecim sezonie w zespole Giallorossich jego rola lidera stała się bardziej oczywista. Odkąd przybył do Włoch zdał sobie sprawę z siły Juve, które wygrało ostatnich sześć tytułów. Jednak w tym roku doszło do pęknięcia w biało-czarnym pancerniku i uważa, że Roma może z tego skorzystać. Nauczył się rozumieć kibiców Giallorossich, którzy zawsze go wspierali, również w pierwszym sezonie, gdy strzelał mało. Cieszy się, że może wrócić do gry na wypełnionym Olimpico, on, który wygrał pierwsze derby, gdy tylko przybył, z pustymi sektorami za bramkami z powodu protestów w związku z barierami. Lubi pasję swoich kibiców, przekazują mu niesamowitą motywację.

Mógł spakować walizki po pierwszym sezonie. Był smutny, mało strzelał i wylądował na ławce. Jednak nie jest typem, który się poddaje. Postawił sam na siebie. Trenował ciężko, aby znaleźć formę, podążał też za wytycznymi diety. W Rzymie jest szczęśliwy ze swoją rodziną, żoną i dwójką dzieci, najmłodsze chciał, aby urodziło się w stolicy. Ostatnie dwa gole, piękne, zdobył na Stamford Bridge, przeciwko Chelsea. Dzeko zaczyna od tego miejsca.

Autor: abruzzo